ОПРОСНЫЙ ЛИСТ НА ПРОВЕДЕНИЕ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ
	Наименование объекта:
	1. Магазин, S=580 кв.м.
2. Склад, S=960 кв.м.

	Виды изысканий:
	 

	- геологические
	Да

	- экологические
	Да 

	- геодезические
	Да 

	- гидрометеорологические
	Да 

	Тип изысканий
	

	Новое строительство
	Да/Нет

	Реконструкция существующего
	Да/Нет

	Наличие Технического задания на ИИ
	Да/Нет

	Ситуационный план (скрин с Яндекс Карт «гибрид»)
	Приложить

	Кадастровые сведения (скрин с Публичной кадастровой карты, включая описание участка)
	Приложить

	Адрес местонахождения объекта изысканий
	

	Кадастровый номер
	02:55:020211:5696

	Необходимость прохождения экспертизы ИИ
	

	Государственная Экспертиза
	Да/Нет

	Негосударственная Экспертиза
	Да/Нет

	ГлавГосЭкспертиза
	Да/Нет


ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА ПРОЕКТИРУЕМЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕННИЙ

	№ п/п
	Вид и назначение здания, сооружения
	Конструктивные

особенности

сооружения
	Габариты, м, длина, ширина, высота
	Предполагаемый тип фундамента
	Этажность
	Наличие подвала, техподполья, его высота, м

	1
	2
	3
	4
	5
	11
	13

	1
	Здание магазина
	Монолитный ж.б. каркас
	Габариты 12,0*24,0м, высота 6,0м
	Ленточный 
	2
	Без подвала

	2
	Здание склада
	Металлический каркас, Стеновые сэндвич панели
	Габариты 24,0*40,0м, высота 9,0м
	Стобчатый 
	1
	Без подвала
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______________________/ ____________

